sob nº 219.207.578-21, residente e domiciliada na Cidade de São Paulo – SP, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei
nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 02 de março de 2026, às 15h00, no endereço do leiloeiro, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou
superior a R$ 434.350,40 (quatrocentos e trinta e quatro mil, trezentos e cinquenta reais e quarenta centavos), o imóvel a seguir descrito, com a propriedade
consolidada em nome do Credor Fiduciário, constituído pelo Prédio Residencial (Casa) situado na Rua Forte do Tamandará, nº 520 – Jardim Iporã, São Paulo
– SP, com a área construída de 80,00m² e seu respectivo terreno composto pelo Lote 6-A da Quadra 7, com a área de 200,00m².

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/
97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 17 de março de 2026, às 15h00, no mesmo local, para realização do SEGUNDO
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 592.283,04 (quinhentos e noventa e dois mil, duzentos e oitenta e três reais e quatro centavos). Todos
os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram
o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.

[...]

separado judicialmente, executivo comercial III, inscrito no CPF nº 060.629.678-65, residente e domiciliado na Cidade de São Paulo - SP, levará a PÚBLICO
LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 02 de março de 2026, às 15h00, no endereço do leiloeiro,
em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 262.000,00 (duzentos e sessenta e dois mil reais), o imóvel a seguir descrito, com a propriedade
consolidada em nome do Credor Fiduciário, constituído pelo Apartamento nº 23, Tipo 01, localizado no 2º andar do Bloco E, integrante do empreendimento
imobiliário denominado “Altos do Butantã Club Condominium”, cabendo-lhe o direito a guarda de 01 automóvel de passeio, em local indeterminado e com

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde
já designado o dia 17 de março de 2026, às 15h00, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 183.657,17
(cento e oitenta e três mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e dezessete centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro
(www.megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es)
fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.